Местная администрация

Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ № 78

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: momo78.ms@gmail.com  E-mail: msmo78@mail.ru
ИНН 7840310716 КПП 784001001 ОКПО 74844529

ОГРН 1057810006836  ОКОГУ 32100
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2018 г.                                                                                                                        № 16-А
О признании утратившим силу

постановление Местной администрации

МО МО № 78 от 18.09.2015 г. № 81-А

В целях приведения правовых актов Местной администрации МО МО № 78
в соответствие с действующим законодательством Местная администрация Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78
1. Считать утратившим силу постановление Местной администрации МО МО № 78 от 18.09.2015 г. № 81-А «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78, осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных на воспитание в приемные семьи в Санкт-Петербурге, государственной услуги по согласию органа опеки и попечительства на заключение трудового договора с учащимся, достигшим возраста 14 лет, для выполнения в свободное от учебы время легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и не нарушающего процесса обучения».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу Местной администрации Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 Дружинину Ю.Н.
Глава Местной администрации

Внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

                        Ю.Н. Дружинина